ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n.º 30/09

   O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na

Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, considerando

a necessidade de maior prazo para a correção das provas técnicas, faz saber

que a sessão pública para identificação das provas fica transferida para o

dia 24 do corrente, às 14 horas, na Sala de Sessões do Tribunal Pleno.

   Florianópolis, 11 de agosto de 2009.

   Desembargador Volnei Ivo Carlin

                     Presidente